khởi kiện lại theo quy định tại khoản 1 Điều 218 của Bộ luật tố tụng dân sự năm 

2015, tiền tạm ứng án phí mà đương sự đã nộp được hoàn trả lại theo quy định tại 

khoản 3 Điều 218 của Bộ luật tố tụng dân sự năm 2015. 

3. Về án phí: Hoàn trả cho bà Phan Hà Vĩ  K số tiền 750.000đ (Bảy trăm 

năm mươi nghìn đồng) mà bà K đã nộp tạm ứng án phí theo Biên lai thu tạm ứng 

án phí, lệ phí Tòa án ký hiệu số AA/2015/0006549 ngày 31/7/2018 của Chi cục thi 

hành án dân sự thị xã Sông Cầu, tỉnh Phú Yên. 

4. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền